
 

 
 
 
PRESSMEDDELANDE 
 
Stockholm 2004-11-08 
 
Triplan blir den fjärde formsprutaren i Sverige som installerar EnterpriseIQ 
 
Triplan tecknar avtal med svenska Plasticsgrid för att installera det plastunika affärssystemet 
EnterpriseIQ och blir därmed det fjärde plastföretaget i Sverige. 
 
Plasticsgrid, som utvecklar och marknadsför IT-lösningar enbart till plastindustrin, och deras 
partner, IQMS, den ledande utvecklaren av affärssystem för plastbearbetare tillkännager idag att 
de har tecknat ett avtal med skånska Triplan som ska installera affärssystemet EnterpriseIQ. 
 
Triplan kommer att installera hela EnterpriseIQ som innefattar produktionsplanering/MPS, 
lagerstyrning, ekonomi, inköp, försäljning, samt produktionsövervakning. Samtliga 22 maskiner 
kommer att kopplas direkt till affärssystemet för övervakning i realtid. Systemet skall vara i drift 
till årsskiftet. 
 
Om Triplan 
Triplan startade sin verksamhet 1990. Sen dess har företaget vuxit 10-15% årligen och har idag en omsättning på ca: 35 miljoner 
kronor.  Triplan arbetar mot flera olika industrier såsom bil-, möbel- och leksaksindustrin och inriktar sig på tekniskt formgods. 
Företaget har idag 30 anställa på fabriken i Lönsboda och nyligen etablerades även en fabrik i Litauen där både formsprutning och 
montering kommer att bedrivas. 
 
Om Plasticsgrid 
Plasticsgrid förser plastindustrin med industrianpassade IT-lösningar genom att representera mjukvaruföretag som inriktat sig på 
plastbearbetare. Produktportföljen innehåller kompletta affärssystem, MPS system, produktionsövervakningssystem och 
kvalitetssystem. De externa leverantörerna har alla stark knytning till plastindustrin såsom IQMS som utvecklar affärssystem. 
Plasticsgrid är ett privatägt bolag och finns etablerat i Sverige, Storbritannien, Tyskland, Holland och Belgien. Mer information 
finns tillgänglig på www.plasticsgrid.com  
 
Om IQMS 
IQMS har sedan 1989 varit en pionjär i design och utveckling av affärssystem för plastindustrin. Deras affärssystem EnterpriseIQ, 
integrerar adminstration, redovisning, produktion och kundinformation till ett kraftfullt och användarvänligt system. IQMS har 
kontor i Nordamerika och Europa och kan på så sätt tillgodose den industrins behov av en global IT-partner. Besök 
www.iqms.com för mer information och nyheter. 
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